
9
zastávky  a  jízdní doba  

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

*  (Na Okrouhlíku)

�TERMINÁL  HD

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�Obchodní dům TESCO

Střelnice

Lipky

Labská k. Obří akvárium

Fakultní nemocnice

Fakultní nemocnice B

Hvězda

Štefánikova

�Benešova

Masarykova

Mrštíkova

Kino Mladých

Čajkovského

Na občinách

MALŠ. - U STŘELNICE

*   (Hradecký jezdecký klub)

*   (Zděná  bouda)

*   (LESNÍ HŘBITOV)

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

29 

35 

08 35 

07A 37A 

07A 37A 

07A 37A 

07A 37A 

07A 37A 

07A 37A 

07A 37A 

07A 37A 

07A 37 

07 36 

07 37 

07 37 

07 

13 

10 

A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

1

3

5

7

8

10

13

16

17

18

20

22

23

24

25

26

26

27

29

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

*  (Na Okrouhlíku)

�TERMINÁL  HD

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�Obchodní dům TESCO

Střelnice

Lipky

Labská k. Obří akvárium

Fakultní nemocnice

Fakultní nemocnice B

Hvězda

Štefánikova

�Benešova

Masarykova

Mrštíkova

Kino Mladých

Čajkovského

Na občinách

MALŠ. - U STŘELNICE

*   (Hradecký jezdecký klub)

*   (Zděná  bouda)

*   (LESNÍ HŘBITOV)

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

30 

36 

09 36 

08A 38A 

08A 38A 

08A 38A 

08A 38A 

08A 38A 

08A 38A 

08A 38A 

08A 38A 

08A 38 

08 37 

08 38 

08 38 

08 

14 

11 

A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

2

4

6

7

9

12

15

16

17

19

21

22

23

24

25

25

26

28

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

*  (Na Okrouhlíku)

�TERMINÁL  HD

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�Obchodní d ům TESCO

Střelnice

Lipky

Labská k. Obří akvárium

Fakultní nemocnice

Fakultní nemocnice B

Hvězda

Štefánikova

�Benešova

Masarykova

Mrštíkova

Kino Mladých

Čajkovského

Na občinách

MALŠ. - U STŘELNICE

*   (Hradecký jezdecký klub)

*   (Zděná  bouda)

*   (LESNÍ HŘBITOV)

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

32 

38 

11 38 

10A 40A 

10A 40A 

10A 40A 

10A 40A 

10A 40A 

10A 40A 

10A 40A 

10A 40A 

10A 40 

10 39 

10 40 

10 40 

10 

16 

13 

A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

2

4

5

7

10

13

14

15

17

19

20

21

22

23

23

24

26

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

*  (Na Okrouhlíku)

�TERMINÁL  HD

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�Obchodní dům TESCO

Střelnice

Lipky

Labská k. Obří akvárium

Fakultní nemocnice

Fakultní nemocnice B

Hvězda

Štefánikova

�Benešova

Masarykova

Mrštíkova

Kino Mladých

Čajkovského

Na občinách

MALŠ. - U STŘELNICE

*   (Hradecký jezdecký klub)

*   (Zděná  bouda)

*   (LESNÍ HŘBITOV)

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

33 

39 

12 39 

12A 42A 

12A 42A 

12A 42A 

12A 42A 

12A 42A 

12A 42A 

12A 42A 

12A 42A 

12A 42 

12 41 

12 42 

12 42 

12 

18 

15 

A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

2

3

5

8

11

12

13

15

17

18

19

20

21

21

22

24

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

*  (Na Okrouhlíku)

�TERMINÁL  HD

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�Obchodní dům TESCO

Střelnice

Lipky

Labská k. Obří akvárium

Fakultní nemocnice

Fakultní nemocnice B

Hvězda

Štefánikova

�Benešova

Masarykova

Mrštíkova

Kino Mladých

Čajkovského

Na občinách

MALŠ. - U STŘELNICE

*   (Hradecký jezdecký klub)

*   (Zděná  bouda)

*   (LESNÍ HŘBITOV)

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

35 

41 

14 41 

14A 44A 

14A 44A 

14A 44A 

14A 44A 

14A 44A 

14A 44A 

14A 44A 

14A 44A 

14A 44 

14 43 

14 44 

14 44 

14 

20 

17 

A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

1

3

6

9

10

11

13

15

16

17

18

19

19

20

22

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

*  (Na Okrouhlíku)

�TERMINÁL  HD

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�Obchodní dům TESCO

Střelnice

Lipky

Labská k. Ob ří akvárium

Fakultní nemocnice

Fakultní nemocnice B

Hvězda

Štefánikova

�Benešova

Masarykova

Mrštíkova

Kino Mladých

Čajkovského

Na občinách

MALŠ. - U STŘELNICE

*   (Hradecký jezdecký klub)

*   (Zděná  bouda)

*   (LESNÍ HŘBITOV)

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

36 

42 

15 42 

15A 45A 

15A 45A 

15A 45A 

15A 45A 

15A 45A 

15A 45A 

15A 45A 

15A 45A 

15A 45 

15 44 

15 45 

15 45 

15 

21 

18 

A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

2

5

8

9

10

12

14

15

16

17

18

18

19

21

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

*  (Na Okrouhlíku)

�TERMINÁL  HD

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�Obchodní dům TESCO

Střelnice

Lipky

Labská k. Obří akvárium

Fakultní nemocnice

Fakultní nemocnice B

Hvězda

Štefánikova

�Benešova

Masarykova

Mrštíkova

Kino Mladých

Čajkovského

Na občinách

MALŠ. - U STŘELNICE

*   (Hradecký jezdecký klub)

*   (Zděná  bouda)

*   (LESNÍ HŘBITOV)

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

37 

43 

16 43 

16A 46A 

16A 46A 

16A 46A 

16A 46A 

16A 46A 

16A 46A 

16A 46A 

16A 46A 

16A 46 

16 45 

16 46 

16 46 

16 

22 

19 

A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

3

6

7

8

10

12

13

14

15

16

16

17

19

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

*  (Na Okrouhlíku)

�TERMINÁL  HD

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�Obchodní dům TESCO

Střelnice

Lipky

Labská k. Obří akvárium

Fakultní nemocnice

Fakultní nemocnice B

Hvězda

Štefánikova

�Benešova

Masarykova

Mrštíkova

Kino Mladých

Čajkovského

Na občinách

MALŠ. - U STŘELNICE

*   (Hradecký jezdecký klub)

*   (Zděná  bouda)

*   (LESNÍ HŘBITOV)

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

39 

45 

18 45 

18A 48A 

18A 48A 

18A 48A 

18A 48A 

18A 48A 

18A 48A 

18A 48A 

18A 48A 

18A 48 

18 47 

18 48 

18 48 

18 

24 

21 

A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

3

4

5

7

9

10

11

12

13

13

14

16

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

*  (Na Okrouhlíku)

�TERMINÁL  HD

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�Obchodní dům TESCO

Střelnice

Lipky

Labská k. Obří akvárium

Fakultní nemocnice

Fakultní nemocnice B

Hvězda

Štefánikova

�Benešova

Masarykova

Mrštíkova

Kino Mladých

Čajkovského

Na občinách

MALŠ. - U STŘELNICE

*   (Hradecký jezdecký klub)

*   (Zděná  bouda)

*   (LESNÍ HŘBITOV)

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

42 

48 

21 48 

21A 51A 

21A 51A 

21A 51A 

21A 51A 

21A 51A 

21A 51A 

21A 51A 

21A 51A 

21A 51 

21 50 

21 51 

21 51 

21 

27 

24 

A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

1

2

4

6

7

8

9

10

10

11

13

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

*  (Na Okrouhlíku)

�TERMINÁL  HD

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�Obchodní dům TESCO

Střelnice

Lipky

Labská k. Obří akvárium

Fakultní nemocnice

Fakultní nemocnice B

Hvězda

Štefánikova

�Benešova

Masarykova

Mrštíkova

Kino Mladých

Čajkovského

Na občinách

MALŠ. - U STŘELNICE

*   (Hradecký jezdecký klub)

*   (Zděná  bouda)

*   (LESNÍ HŘBITOV)

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

43 

49 

22 49 

22A 52A 

22A 52A 

22A 52A 

22A 52A 

22A 52A 

22A 52A 

22A 52A 

22A 52A 

22A 52 

22 51 

22 52 

22 52 

22 

28 

25 

A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

1

3

5

6

7

8

9

9

10

12

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

*  (Na Okrouhlíku)

�TERMINÁL  HD

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�Obchodní dům TESCO

Střelnice

Lipky

Labská k. Obří akvárium

Fakultní nemocnice

Fakultní nemocnice B

Hvězda

Štefánikova

�Benešova

Masarykova

Mrštíkova

Kino Mladých

Čajkovského

Na občinách

MALŠ. - U STŘELNICE

*   (Hradecký jezdecký klub)

*   (Zděná  bouda)

*   (LESNÍ HŘBITOV)

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

44 

50 

23 50 

23A 53A 

23A 53A 

23A 53A 

23A 53A 

23A 53A 

23A 53A 

23A 53A 

23A 53A 

23A 53 

23 52 

23 53 

23 53 

23 

29 

26 

A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

2

4

5

6

7

8

8

9

11

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

*  (Na Okrouhlíku)

�TERMINÁL  HD

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�Obchodní dům TESCO

Střelnice

Lipky

Labská k. Obří akvárium

Fakultní nemocnice

Fakultní nemocnice B

Hvězda

Štefánikova

�Benešova

Masarykova

Mrštíkova

Kino Mladých

Čajkovského

Na občinách

MALŠ. - U STŘELNICE

*   (Hradecký jezdecký klub)

*   (Zděná  bouda)

*   (LESNÍ HŘBITOV)

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

45 

51 

24 51 

24A 54A 

24A 54A 

24A 54A 

24A 54A 

24A 54A 

24A 54A 

24A 54A 

24A 54A 

24A 54 

24 53 

24 54 

24 54 

24 

30 

27 

A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

2

3

4

5

6

6

7

9

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

*  (Na Okrouhlíku)

�TERMINÁL  HD

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�Obchodní dům TESCO

Střelnice

Lipky

Labská k. Obří akvárium

Fakultní nemocnice

Fakultní nemocnice B

Hvězda

Štefánikova

�Benešova

Masarykova

Mrštíkova

Kino Mladých

Čajkovského

Na občinách

MALŠ. - U STŘELNICE

*   (Hradecký jezdecký klub)

*   (Zděná  bouda)

*   (LESNÍ HŘBITOV)

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

47 

53 

26 53 

26A 56A 

26A 56A 

26A 56A 

26A 56A 

26A 56A 

26A 56A 

26A 56A 

26A 56A 

26A 56 

26 55 

26 56 

26 56 

26 

32 

29 

A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

1

2

3

4

4

5

7

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

*  (Na Okrouhlíku)

�TERMINÁL  HD

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�Obchodní dům TESCO

Střelnice

Lipky

Labská k. Obří akvárium

Fakultní nemocnice

Fakultní nemocnice B

Hvězda

Štefánikova

�Benešova

Masarykova

Mrštíkova

Kino Mladých

Čajkovského

Na občinách

MALŠ. - U STŘELNICE

*   (Hradecký jezdecký klub)

*   (Zděná  bouda)

*   (LESNÍ HŘBITOV)

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

48 

54 

27 54 

27A 57A 

27A 57A 

27A 57A 

27A 57A 

27A 57A 

27A 57A 

27A 57A 

27A 57A 

27A 57 

27 56 

27 57 

27 57 

27 

33 

30 

A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

1

2

3

3

4

6

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

*  (Na Okrouhlíku)

�TERMINÁL  HD

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�Obchodní dům TESCO

Střelnice

Lipky

Labská k. Obří akvárium

Fakultní nemocnice

Fakultní nemocnice B

Hvězda

Štefánikova

�Benešova

Masarykova

Mrštíkova

Kino Mladých

Čajkovského

Na občinách

MALŠ. - U STŘELNICE

*   (Hradecký jezdecký klub)

*   (Zděná  bouda)

*   (LESNÍ HŘBITOV)

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

49 

55 

28 55 

28A 58A 

28A 58A 

28A 58A 

28A 58A 

28A 58A 

28A 58A 

28A 58A 

28A 58A 

28A 58 

28 57 

28 58 

28 58 

28 

34 

31 

A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

1

2

2

3

5

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

*  (Na Okrouhlíku)

�TERMINÁL  HD

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�Obchodní dům TESCO

Střelnice

Lipky

Labská k. Obří akvárium

Fakultní nemocnice

Fakultní nemocnice B

Hvězda

Štefánikova

�Benešova

Masarykova

Mrštíkova

Kino Mladých

Čajkovského

Na občinách

MALŠ. - U STŘELNICE

*   (Hradecký jezdecký klub)

*   (Zděná  bouda)

*   (LESNÍ HŘBITOV)

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

50 

56 

29 56 

29A 59A 

29A 59A 

29A 59A 

29A 59A 

29A 59A 

29A 59A 

29A 59A 

29A 59A 

29A 59 

29 58 

29 59 

29 59 

29 

35 

32 

A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

1

1

2

4

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

*  (Na Okrouhlíku)

�TERMINÁL  HD

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�Obchodní dům TESCO

Střelnice

Lipky

Labská k. Obří akvárium

Fakultní nemocnice

Fakultní nemocnice B

Hvězda

Štefánikova

�Benešova

Masarykova

Mrštíkova

Kino Mladých

Čajkovského

Na občinách

Hradecký jezdecký klub

Zděná  bouda

LESNÍ HŘBITOV

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

30A 

00A 30A 

00A 30A 

00A 30A 

00A 30A 

00A 30A 

00A 30A 

00A 30A 

00A 30A 

A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

1

3

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

*  (Na Okrouhlíku)

�TERMINÁL  HD

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�Obchodní dům TESCO

Střelnice

Lipky

Labská k. Obří akvárium

Fakultní nemocnice

Fakultní nemocnice B

Hvězda

Štefánikova

�Benešova

Masarykova

Mrštíkova

Kino Mladých

Čajkovského

Na občinách

Hradecký jezdecký klub

Zděná  bouda

LESNÍ HŘBITOV

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

31A 

01A 31A 

01A 31A 

01A 31A 

01A 31A 

01A 31A 

01A 31A 

01A 31A 

01A 31A 

A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
A - zajíždí na LESNÍ H ŘBITOV
� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

2

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

LESNÍ HŘBITOV

�Zděná  bouda

Hradecký jezdecký klub

Na občinách

Čajkovského

Kino Mladých

Mrštíkova

Masarykova

Benešova

Velkopopovická

Štefánikova

Hvězda

Heyrovského

Fakultní nemocnice

Labská k. Obří akvárium

Lipky

Střelnice

�Obchodní dům TESCO

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�TERMINÁL  HD

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

37 

07 37 

07 37 

07 37 

07 37 

07 37 

07 37 

07 37 

07 37 

� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

2

3

4

5

6

8

10

11

12

13

14

18

19

21

23

26

28

30

31

39

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

LESNÍ HŘBITOV

�Zděná  bouda

Hradecký jezdecký klub

Na občinách

Čajkovského

Kino Mladých

Mrštíkova

Masarykova

Benešova

Velkopopovická

Štefánikova

Hvězda

Heyrovského

Fakultní nemocnice

Labská k. Obří akvárium

Lipky

Střelnice

�Obchodní dům TESCO

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�TERMINÁL  HD

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

39 

09 39 

09 39 

09 39 

09 39 

09 39 

09 39 

09 39 

09 39 

� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

1

2

3

4

6

8

9

10

11

12

16

17

19

21

24

26

28

29

37

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.



9
zastávky  a  jízdní doba  

LESNÍ HŘBITOV

�Zděná  bouda

Hradecký jezdecký klub

Na občinách

Čajkovského

Kino Mladých

Mrštíkova

Masarykova

Benešova

Velkopopovická

Štefánikova

Hvězda

Heyrovského

Fakultní nemocnice

Labská k. Obří akvárium

Lipky

Střelnice

�Obchodní dům TESCO

�HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

�TERMINÁL  HD

*  (ČKD - PLOTIŠTĚ)

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DOPRAVNÍ PODNIK  města  HRADCE  KRÁLOVÉ, a.s.

hod.

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  tel.: 495 089 111, fax 495 544 455

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ
dopravce:

40 

10 40 

10 40 

10 40 

10 40 

10 40 

10 40 

10 40 

10 40 

� - zastávka je bezbariérov ě přístupná

Poznámky: Nástup pøedními dveømi: v pracovní den od 19:00 do 4:00, v sobotu,  v nedìli a ve svátek po celý den.

Platnost jízdního řádu
sobota 25.10. 2014
neděle 26.10. 2014
úterý 28.10. 2014
sobota 1.11. 2014
neděle 2.11. 2014

 www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz     informac e: 495 533 313

min

0

1

2

3

5

7

8

9

10

11

15

16

18

20

23

25

27

28

36

Platí pro: sobotu 25.10., ned ěli 26.10., 

úterý 28.10,  sobotu 1.11., a ned ěli 2.11.2014

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Zvýšení po čtu spoj ů linky č. 9
zajíždějících na Lesní h řbitov

Při příležitosti uct ění Památky zesnulých budou 
v sobotu 25.10., v ned ěli 26.10., v úterý 28.10.,

v sobotu 1.11., v ned ěli 2.11., spoje linky č. 9 zajíždět 
na Lesní h řbitov podle upraveného jízdního  řádu, 
který je sou částí tohoto upozorn ění pro cestující.


